

# NORDEN BYG A/S

Lovbyvej 90, 8700 Horsens  
CVR-nr. 41 56 94 09

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 21. februar 2025

---

Stig Gert Ersgard

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NORDEN BYG A/S Lovbyvej 90 8700 Horsens
	CVR-nr.: 41 56 94 09 Stiftet: 6. august 2020 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Stig Gert Ersgard Jacob Kjeldsen Mads Vittrup-Pedersen Jens Korsgaard
<b>Direktion</b>	Mads Vittrup-Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Søndergade 18-20 8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed, og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Egne kapitalandele

I regnskabsåret har selskabet erhvervet egne kapitalandele som led i en aftale om at købe en tidligere ejer ud af selskabet. De købte kapitalandele udgjorde en samlet nominal værdi på 71.000 kr., svarende til 15 % af selskabets samlede aktiekapital.

Efter erhvervelsen blev der truffet beslutning om at gennemføre en kapitalnedsættelse svarende til den nominelle værdi af de erhvervede kapitalandele. Denne kapitalnedsættelse blev gennemført i overensstemmelse med gældende selskabsretlige regler og er anmeldt og registreret hos Erhvervsstyrelsen.

Kapitalnedsættelsen har reduceret selskabets aktiekapital fra 471.000 kr. til 400.000 kr.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.812.157, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.473.572

Ledelsen anser selskabets økonomiske udvikling som værende tilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.771.587</b>	<b>12.532.129</b>
Personaleomkostninger	1	-10.895.758	-9.901.548
Af- og nedskrivninger		-130.939	-108.018
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.744.890</b>	<b>2.522.563</b>
Andre finansielle indtægter		23.383	11.691
Andre finansielle omkostninger		-147.510	-128.294
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.620.763</b>	<b>2.405.960</b>
Skat af årets resultat	2	-808.606	-541.243
<b>Årets resultat</b>		<b>2.812.157</b>	<b>1.864.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.000.000
Overført resultat		312.157	864.717
<b>I alt</b>		<b>2.812.157</b>	<b>1.864.717</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		813.859	240.209
Indretning af lejede lokaler		67.009	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>880.868</b>	<b>240.209</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>880.868</b>	<b>240.209</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.604.979	6.557.066
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.430.903	1.377.211
Andre tilgodehavender		60.657	45.334
Periodeafgrænsningsposter		170.096	233.530
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.266.635</b>	<b>8.213.141</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.296.223</b>	<b>3.352.751</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.562.858</b>	<b>11.565.892</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>14.443.726</b>	<b>11.806.101</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		400.000	471.000
Overført resultat		2.573.572	3.335.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.473.572</b>	<b>4.806.075</b>
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		644.156	1.213.190
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>644.156</b>	<b>1.213.190</b>
<hr/>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.613.599	271.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.113.543	2.886.244
Selskabsskat		1.307.640	424.006
Anden gæld		1.291.216	2.204.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.325.998</b>	<b>5.786.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.325.998</b>	<b>5.786.836</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>14.443.726</b>	<b>11.806.101</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	471.000	3.335.075	1.000.000	4.806.075
Forslag til resultatdisponering		312.157	2.500.000	2.812.157
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Kapitalnedsættelser	-71.000	71.000		0
Køb af egne kapitalandele		-1.144.660		-1.144.660
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>2.573.572</b>	<b>2.500.000</b>	<b>5.473.572</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	27	25
Løn og gager	9.167.791	8.395.008
Pensioner	1.085.897	1.171.566
Andre omkostninger til social sikring	457.441	331.965
Andre personaleomkostninger	184.629	3.009
	<b>10.895.758</b>	<b>9.901.548</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.377.640	424.006
Regulering af udskudt skat	-569.034	117.237
	<b>808.606</b>	<b>541.243</b>

### 3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	418.301	103.056
Tilgang	690.200	81.398
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.108.501</b>	<b>184.454</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	178.374	103.056
Årets afskrivninger	116.268	14.389
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>294.642</b>	<b>117.445</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>813.859</b>	<b>67.009</b>

### 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	11.805.291	25.700.884
Acontofaktureringer/acontobetaling	-11.987.987	-24.595.638
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-182.696</b>	<b>1.105.246</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.430.903	1.377.211
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-1.613.599	-271.965
	<b>-182.696</b>	<b>1.105.246</b>

## Noter

### 5 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år	157.885	354.951
Mellem 1 og 5 år	207.220	365.712
	<b>365.105</b>	<b>720.662</b>

---

Arbejdsgarantier	3.500.404	4.485.030
------------------	-----------	-----------

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 59 tkr. i opsigelsesperioden.

### 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende på 0 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	kr. 8.604.979
---	------------------
